
    

   

   REPUBLIKA HRVATSKA 

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

Upravni odjel za školstvo, sport i kulturu 

KLASA: 602-02/19-01/08 

URBROJ: 2125-04-23-04 

Gospić, 14. srpnja  2023. godine 

 

       ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 

 

 

 

 PREDMET: Prijedlog Zaključka o davanju prethodne suglasnosti na  

         Prijedlog I. Izmjena i dopuna  Statuta OŠ Zrinskih i Frankopana, Otočac, 

- dostavlja se 

 

 
 

PRAVNI TEMELJ: Zakon o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne novine“ br. 

87/08, 86/09, 92/10, 105/10 – ispravak, 90/11, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20 i 

151/22), Statut Ličko-senjske županije („Županijski glasnik” br. 11/09, 13/09 – ispravak, 21/09, 9/10, 

22/10 – pročišćeni tekst, 4/12,4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 2/18, 3/18 – ispravak, 10/20, 11/20 – 

pročišćeni tekst, 3/21 i 6/21 – pročišćeni tekst) 
 

NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE: Županijska skupština Ličko-senjske županije 
 

PREDLAGATELJ: Župan  
 

NOSITELJ IZRADE: Upravni odjel za školstvo, sport i kulturu 
 

IZNOS POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA: Za provođenje nije potrebno osigurati dodatna 

financijska sredstva u Proračunu Ličko-senjske županije. 
 

OBRAZLOŽENJE: 

Temeljem Rješenja prosvjetne inspekcije, (KLASA: UP/I-600-04/23-02/00038, URBROJ: 533-

08-22-0005, od 5. svibnja 2023. god.), naloženo je Školi usklađivanje Statuta sa odredbama Zakona o 

odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi. 

Temeljem  prethodno navedenog, Školski odbor  je dana 30. lipnja 2023. godine donesao 

Prijedlog I. Izmjena i dopuna Statuta Osnovne škole Zrinskih i Frankopana, Otočac. 

Predlaže se Županijskoj skupštini Ličko-senjske županije, donošenje Zaključaka o davanju 

prethodne suglasnosti na Prijedlog I. Izmjena  i dopuna  Statuta Osnovne škole Zrinskih i 

Frankopana, Otočac . 

 

 

 

 

              PROČELNICA  

 

  Valentina Zdunić, mag. ing., v.r. 

 

 



 
 
Ž U P A N  
KLASA: 602-02/23-01/69 
URBROJ: 2125-02-23-2 
Gospić, 17. srpnja 2023. godine 
 

 

 

   Na temelju članka 32. i 86. Statuta Ličko-senjske županije („Županijski 

glasnik” br. 11/09, 13/09 – ispravak, 21/09, 9/10, 22/10 – pročišćeni tekst, 4/12, 

4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 2/18,  3/18-ispravak, 10/20, 11/20 – pročišćeni tekst, 

3/21 i 6/21 –pročišćeni tekst), donosim 

 

 

 

 

ZZ    AA    KK    LL    JJ    UU    ČČ    AA    KK  

 

 

 Utvrđujem prijedlog Zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog I. 

izmjena i dopuna Statuta Osnovne škole Zrinskih i Frankopana, Otočac te isti 

dostavljam Županijskoj skupštini na raspravu i donošenje. 

 

 

 

                                                                                                            Ž U P A N 

               Ernest Petry, mag. iur., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

KLASA: 

URBROJ: 
Gospić, ____________ 2023. godine 

 
 

 Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 

školi („Narodne novine“ br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 – ispravak., 90/11, 16/12, 86/12, 

126/12- pročišćeni tekst, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20 i 151/22) te članka 19. i 84. 

Statuta Ličko-senjske županije („Županijski glasnik“ br. 11/09, 13/09 – ispravak, 21/09, 9/10, 

22/10 – pročišćeni tekst, 4/12,4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 2/18, 3/18 – ispravak, 10/20, 

11/20 – pročišćeni tekst, 3/21 i 6/21 – pročišćeni tekst), Županijska skupština Ličko-senjske 

županije na _____ sjednici održanoj ___________ 2023. godine, donijela je 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

I. 
 

Daje se prethodna suglasnost na PRIJEDLOG I. IZMJENA I DOPUNA STATUTA 

OSNOVNE ŠKOLE ZRINSKIH I FRANKOPANA, OTOČAC (KLASA: 011-03/23-01/01, 

URBROJ: 2125-21-01-11-23-01), koji je Školski odbor donio na sjednici održanoj 30. lipnja 

2023. godine. 

 

 

II. 
 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Županijskom 

glasniku“ Ličko-senjske županije. 

 

 

 

 

        P R E D S J E D N I K  
 
                Marijan Kustić 

 

 

 

 

 

 

 

 






























































